+s++s
V+ +  +  +
— r

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-/S _  - я

г. Дмитров

Г П Г 1
Об исключении из состава
имущества муниципальной
казны Дмитровского
городского округа Московской
области и закреплении на
праве хозяйственного ведения
за Муниципальным унитарным
предприятием «Дмитровское
управление жилищно-
коммунального хозяйства»
муниципального образования
Дмитровский городской округ
Московской области
муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке ведения реестра
муниципального имущества Дмитровского городского округа Московской области,
утвержденным решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской
области от 24.09.2019 № 755/83, Положением о порядке закрепления на праве
хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями имущества,
находящегося в собственности Дмитровского городского округа Московской области,

г * утвержденным решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской
области от 24.09.2019 № 753/83, учитывая обращение Муниципального унитарного
предприятия «Дмитровское управление жилищно-коммунального хозяйства»
муниципального образования Дмитровский городской округ Московской области от
20.11.2020 № 709, в целях обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения на
территории Дмитровского городского округа, руководствуясь Уставом муниципального
образования Дмитровский городской округ Московской области, постановляет:

1. Комитету по управлению имуществом администрации Дмитровского городского
округа Московской области:

1.1. исключить из состава муниципальной казны Дмитровского городского округа
Московской области имущество, указанное в приложениях 1, 2 к настоящему
постановлению;

Отпечатано: ИП Коробова Е.А., ИНН 502200462352,
г. Коломна, ул. Астахова, д. 25, пом. 2а, 4. Тираж 5000. Заказ: В /11, 19.03.2020г.